, Г  /  I

•У  i1*
Российская Федерация

Открытое акционерное общество

« Л И К И Н О - Д У Л Ё В С К О Е  ДРСУ»__________
142670 МО, г. Ликино-Дулёво, ул. Транспортная, д .1 (ф) 8 (4964) 141-018; 180-330 (бух.)
E-mail: LDRSU @Rambler.ru

Председателю
Арбитражного третейского суда
города Москвы
Президенту Союза Третейских судов России
А.В. Кравцову

вХ0Д. ffe f & K  ' J-1

Ц££. №  105 ^
о . ,< 18» апреля 2014 г. ^

Уважаемый Алексей Владимирович!

ОАО «Ликино-Дулёвское ДРСУ» дополняет тексты договоров, заключаемых с
контрагентами возможностью при возникновении спора обращаться с исками в
Арбитражный третейский суд г. Москвы.

Просим Вас назначить ответственного сотрудника суда для досудебного
консультирования представителей нашей организации.

С нашей стороны представляем: Горбунов Сергей Сергеевич тел. +7 (926) 363-28-
18, эл.почта: Sgorbunovl982@ rambler.ru.

Юрисконсульт С\ \ 1 С.С. Горбунов

mailto:Sgorbunovl982@rambler.ru